
Lider va tashkilotchi yoshlarni ijtimoiy-pedagogik qo‘llab-

quvvatlash 

 

Azima Odiljon-qizi Kamolova 

Abbos Murodullayev 

abbosbekl820@gmail.com 

Namangan davlat pedagogika instituti 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada lider va tashkilotchi yoshlarni ijtimoiy-

pedagogik qo‘llab-quvvatlashning nazariy asoslari hamda amaliy mexanizmlari 

yoritilgan. Yoshlarning yetakchilik salohiyatini rivojlantirishda ijtimoiy muhit, ta’lim 

muassasalari va pedagogik faoliyatning o‘rni tahlil qilinadi. Shuningdek, ijtimoiy-

pedagogik qo‘llab-quvvatlash jarayonida yoshlarning shaxsiy rivoji, ijtimoiy faolligi 

va tashkilotchilik kompetensiyalarini shakllantirish masalalariga alohida e’tibor 

qaratiladi. Maqolada yoshlar bilan ishlashda zamonaviy yondashuvlar va samarali 

usullar asoslab berilgan. 
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KIRISH 

Bugungi jamiyat taraqqiyoti sharoitida yoshlarning ijtimoiy faolligi, yetakchilik 
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va tashkilotchilik salohiyatini rivojlantirish muhim ijtimoiy-pedagogik vazifalardan 

biri hisoblanadi. Lider va tashkilotchi yoshlar jamiyat rivojida muhim o‘rin egallab, 

ijtimoiy tashabbuslarni amalga oshirishda faol ishtirok etadilar. Shu sababli ularni 

ijtimoiy-pedagogik jihatdan qo‘llab-quvvatlash masalasi yunogogika fanining dolzarb 

yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 

Ilmiy manbalarda ta’kidlanganidek, liderlik va tashkilotchilik qobiliyatlari 

nafaqat tabiiy salohiyat, balki maqsadli pedagogik ta’sir va qulay ijtimoiy muhit 

orqali shakllanadi. Ijtimoiy- pedagogik qo‘llab-quvvatlash yoshlarning shaxsiy rivoji, 

ijtimoiy faolligi hamda tashkilotchilik kompetensiyalarini rivojlantirishda muhim 

omil bo‘lib xizmat qiladi. Mamlakatimizda yoshlar siyosatini rivojlantirish va 

yoshlarning yetakchilik salohiyatini qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan islohotlar 

amalga oshirilmoqda. Bu jarayonda ta’lim muassasalari va pedagoglarning roli 

muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bois mazkur maqolada lider va tashkilotchi 

yoshlarni ijtimoiy-pedagogik qo‘llab-quvvatlash masalalari yoritiladi. Hozirgi 

ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyot sharoitida yoshlarning jamiyat hayotidagi o‘rni tobora 

ortib bormoqda. Ayniqsa, lider va tashkilotchi yoshlar ijtimoiy jarayonlarning faol 

ishtirokchisi sifatida jamiyatning barqaror rivojlanishida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ilmiy tadqiqotlarda ta’kidlanganidek, yoshlarning yetakchilik salohiyati ularning 

shaxsiy rivoji, ijtimoiy faolligi va tashabbuskorligi bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, bu 

jarayon ijtimoiy-pedagogik qo‘llab-quvvatlash orqali samarali rivojlantiriladi. 

Yunogogika fanida yoshlarni ijtimoiy-pedagogik qo‘llab-quvvatlash shaxsning 

ijtimoiylashuvi, o‘zini namoyon etishi va ijtimoiy muhitga moslashuvini ta’minlovchi 

muhim pedagogik faoliyat turi sifatida qaraladi. V.A.Slastyonin, A.V.Mudrik va 

L.I.Bojovichlarning ilmiy qarashlarida shaxs rivojida ijtimoiy muhit va pedagogik 

ta’sirning hal qiluvchi roli alohida ta’kidlanadi. Ushbu yondashuvlar lider va 

tashkilotchi yoshlarning qobiliyatlarini aniqlash, rivojlantirish va qo‘llab-quvvatlash 

zaruratini ilmiy jihatdan asoslaydi. Tadqiqotlarga ko‘ra, liderlik va tashkilotchilik 

kompetensiyalari yoshlarning tabiiy salohiyati bilan bir qatorda, maqsadli pedagogik 

jarayon, jamoaviy faoliyat va ijtimoiy tajriba asosida shakllanadi. Ijtimoiy-pedagogik 

qo‘llab-quvvatlash yoshlarni mustaqil fikrlashga, mas’uliyatni his etishga, ijtimoiy 

muammolarga befarq bo‘lmaslikka va jamoa bilan samarali ishlashga yo‘naltiradi. 

Shu jihatdan, pedagoglar va ijtimoiy institutlarning hamkorligi yoshlar yetakchilik 

salohiyatini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Mamlakatimizda amalga 

oshirilayotgan yoshlar siyosati doirasida yoshlarning ijtimoiy faolligini oshirish, 

ularning yetakchilik va tashkilotchilik imkoniyatlarini qo‘llab-quvvatlashga alohida 

e’tibor qaratilmoqda. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining yoshlar bilan 

ishlashga oid qaror va farmonlarida yosh avlodni har tomonlama qo‘llab-quvvatlash, 

ularning tashabbuslarini rag‘batlantirish muhim vazifa sifatida belgilangan. Ushbu 

normativ-huquqiy asoslar lider va tashkilotchi yoshlarni ijtimoiy- pedagogik jihatdan 
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qo‘llab-quvvatlash masalasining dolzarbligini yanada oshiradi. Shu bois mazkur 

maqolada lider va tashkilotchi yoshlarni ijtimoiy-pedagogik qo‘llab-quvvatlashning 

nazariy asoslari hamda uning yoshlar rivojiga ta’siri yoritiladi. Tadqiqot natijalari 

yoshlar bilan ishlash tizimini takomillashtirish va yunogogika fanining amaliy 

jihatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Lider va tashkilotchi yoshlarni ijtimoiy-

pedagogik qo‘llab- quvvatlash yoshlarning yetakchilik salohiyatini rivojlantirishga 

qaratilgan muhim pedagogik jarayondir. Yunogogika fanida ushbu jarayon 

yoshlarning ijtimoiy faolligini oshirish, ularni jamiyat hayotiga faol jalb etish va 

shaxsiy imkoniyatlarini ro‘yobga chiqarish vositasi sifatida qaraladi. Ilmiy 

tadqiqotlarga ko‘ra, liderlik va tashkilotchilik qobiliyatlari jamoaviy faoliyat, 

pedagogik ko‘mak va ijtimoiy muhit ta’sirida shakllanadi. Ijtimoiy-pedagogik 

qo‘llab-quvvatlash pedagoglar hamda ijtimoiy institutlar hamkorligida amalga 

oshirilib, yoshlarning tashabbuskorligi va mas’uliyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Xulosa o‘rnida shuni ta’kidlash joizki, lider va tashkilotchi yoshlarni ijtimoiy-

pedagogik qo‘llab-quvvatlash ularning shaxsiy rivoji, yetakchilik va tashkilotchilik 

kompetensiyalarini shakllantirishda muhim omil hisoblanadi. Mazkur jarayon 

yoshlarning ijtimoiy faolligini oshirish, tashabbuskorligini qo‘llab- quvvatlash hamda 

jamiyat hayotida faol ishtirok etishiga xizmat qiladi. Pedagoglar, ta’lim muassasalari 

va ijtimoiy institutlarning hamkorligi esa ushbu faoliyatning samaradorligini 

ta’minlaydi. 
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